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XV Puchar Rycerza Kmity Mistrzostwa Małopolski
Zabierzów, 11 - 13/12/2020

Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 11 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 20 992,00 29 035,00 50 027,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 20 383,00 20 156,00 40 539,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 17 397,00 20 601,00 37 998,00
4. Jordan Kraków 00106 8 121,00 11 974,00 20 095,00
5. Wisła Kraków 01806 7 838,00 10 399,00 18 237,00
6. Omega Olkusz 03306 8 299,00 9 016,00 17 315,00
7. STP Nowy Sącz 01406 3 963,00 9 855,00 13 818,00
8. Sokół-Mościce Tarnów 03806 3 689,00 9 114,00 12 803,00
9. Fala Niepołomice 02806 3 165,00 8 766,00 11 931,00

10. Nika Sport Team Kraków 03906 2 940,00 8 321,00 11 261,00
11. Kmita Zabierzów 00906 5 906,00 4 848,00 10 754,00
12. Delfin Nowy Targ 04106 5 586,00 5 091,00 10 677,00
13. Płetwal Zakopane 04206 6 100,00 3 783,00 9 883,00
14. Jasień Sucha Besk. 02706 3 141,00 6 489,00 9 630,00
15. Korona Kraków 00306 6 840,00 1 399,00 8 239,00
16. Siemacha Kraków 03706 4 285,00 2 492,00 6 777,00
17. CKiS Skawina 00606 1 373,00 5 306,00 6 679,00
18. BOSiR Brzesko 01506 - 5 376,00 5 376,00
19. Salwator Kraków 03406 2 712,00 2 332,00 5 044,00
20. UKS SP 8 Chrzanów 00706 573,00 2 938,00 3 511,00
21. Delfin Tarnów 04706 - 2 815,00 2 815,00
22. Alfa Bukowno 04406 - 1 755,00 1 755,00
23. Aquarius Myślenice 00506 1 269,00 - 1 269,00
24. Pływak Bochnia 01906 1 228,00 - 1 228,00
25. Limanowa-swim 03206 641,00 - 641,00

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 3 313,00 4 546,00 7 859,00
2. Jordan Kraków 00106 1 913,00 4 372,00 6 285,00
3. Solne Miasto Wieliczka 03506 3 249,00 2 991,00 6 240,00
4. STP Nowy Sącz 01406 1 864,00 4 208,00 6 072,00
5. Delfin Nowy Targ 04106 2 223,00 3 220,00 5 443,00
6. Nika Sport Team Kraków 03906 1 833,00 2 969,00 4 802,00
7. Ósemka Oświęcim 00806 1 338,00 2 701,00 4 039,00
8. Wisła Kraków 01806 2 620,00 1 417,00 4 037,00
9. Jasień Sucha Besk. 02706 1 993,00 1 054,00 3 047,00

10. Omega Olkusz 03306 795,00 1 902,00 2 697,00
11. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 1 384,00 1 384,00
12. Kmita Zabierzów 00906 591,00 502,00 1 093,00
13. BOSiR Brzesko 01506 - 1 069,00 1 069,00
14. Płetwal Zakopane 04206 972,00 - 972,00
15. Limanowa-swim 03206 880,00 - 880,00
16. Fala Niepołomice 02806 - 699,00 699,00
17. Aquarius Myślenice 00506 654,00 - 654,00
18. CKiS Skawina 00606 413,00 209,00 622,00
19. Salwator Kraków 03406 - 536,00 536,00
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